
Outlook

VL: Valtuustoaloite konserniohjeen ja hallintosäännön tarkistamiseksi

Lähettäjä Liisa Salo <liisa.salo@kauhava.fi>
Päivämäärä ti 18.2.2025 7.48
Vastaanottaja Mia Ahl <mia.ahl@kauhava.fi>; Kirjaamo <kirjaamo@kauhava.fi>

Ystävällisin terveisin,
Liisa Salo
hallintojohtaja
Kauhavan kaupunki
Kauppatie 109, 62200 Kauhava
puh. 050 330 5286

  

Millainen asiointikokemus Kauhavan kaupungin kanssa Sinulla oli tänään?

Lähettäjä: Esa Puronvarsi <esa.puronvarsi@kauhava.fi>
Lähetetty: maanantai 17. helmikuuta 2025 17.13
Vastaanottaja: Liisa Salo <liisa.salo@kauhava.fi>
Kopio: Lasse Ruotsala <lasse.ruotsala@kauhava.fi>; Ilkka Haanpää <ilkka.haanpaa@kauhava.fi>; Sirpa Lammi
<sirpa.lammi@kauhava.fi>; Petri Hietamäki <petri.hietamaki@kauhava.fi>; Joni Pirhonen
<joni.pirhonen@kauhava.fi>
Aihe: Valtuustoaloite konserniohjeen ja hallintosäännön tarkistamiseksi
 
Valtuustoaloite 17.2.2025

Me allekirjoittaneet esitämme, että Kauhavan kaupungin konserniohjeessa, sekä kaupungin hallintosäännössä
asetetaan vaatimuksia kaupunginhallituksen sekä kaupungin tytäryhteisöjen hallitusten kokoonpanoon.
Esimerkiksi siten, että jäsenen tai varajäsenen tulee olla luottokelpoinen.

Perustelut:

1. Yhtiön hallituksen jäsenen luottokelpoisuus voi joissain tapauksissa vaikuttaa esimerkiksi osakeyhtiön
lainansaantikykyyn tai lainan hintaan.

2. Hallitusten jäsenten (yhtiöt + kaupunginhallitus) tulisi olla henkilökohtaiselta vastuultaan samassa
asemassa toisiinsa nähden. Esimerkkinä voidaan ottaa Ähtäri, jossa tutkitaan poliittisten päättäjien sekä
viranhaltijoiden henkilökohtaista vastuuta. Toinen esimerkki voisi olla ns. ”Sunny Car Center”, jossa
päättäjä joutui korvausvastuuseen.

Kauhavalla 17.2.2025

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/0fc381f8-ad5b-451b-a097-4e4856cca998?displayId=Fin2833913


Esa Puronvarsi, PS
Ilkka Haanpää, PS
Joni Pirhonen, PS
Sirpa Lammi, KD
Lasse Ruotsala, KD
Petri Hietamäki, KOK



Outlook

VL: Puronvarren valtuustoaloite

Lähettäjä Liisa Salo <liisa.salo@kauhava.fi>
Päivämäärä ti 18.2.2025 8.53
Vastaanottaja Mia Ahl <mia.ahl@kauhava.fi>; Kirjaamo <kirjaamo@kauhava.fi>

Ystävällisin terveisin,
Liisa Salo
hallintojohtaja
Kauhavan kaupunki
Kauppatie 109, 62200 Kauhava
puh. 050 330 5286

  

Millainen asiointikokemus Kauhavan kaupungin kanssa Sinulla oli tänään?

Lähettäjä: Hanna-Liisa Malmi <hanna.malmi@gmail.com>
Lähetetty: maanantai 17. helmikuuta 2025 22.50
Vastaanottaja: Liisa Salo <liisa.salo@kauhava.fi>
Aihe: Puronvarren valtuustoaloite
 
Hei!
Onko mahdollista olla vielä jälkeenpäin Esa Puronvarren valtuustoaloitteen allekirjoittajana?
Olisin halukas allekirjoittamaan.
Terveisin 
Hanna-Liisa Malmi

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/0fc381f8-ad5b-451b-a097-4e4856cca998?displayId=Fin2833913
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